
Uchwała Nr V/42/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr V/37/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 

marca 2007, zmienionej uchwałą nr XI/88/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 

września 2007 r.  

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  
ze zmianami) w związku z § 14 ust.3 pkt. 5, § 16 ust. 3 Rozdziału IV i § 68 ust. 1 
Rozdział V Statutu Gminy Słubice uchwalonego uchwałą nr XXXVII/374/09 z dnia 27 
sierpnia 2009 r. ze zm., uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr V/37/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 

marca 2007 r. w sprawie powo łania Wspólnej Komisji Integracji Europejskiej Rad 

Miejskich w Słubicach i Frankfurcie n/O, zmienionej uchwa łą nr XI/88/07 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 26 września 2007 r. w następujący sposób: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: powołuje się Komisję Integracji Europejskiej ze 

strony Słubic w składzie: 

1. Juliusz Żwirek – współprzewodniczący komisji, 

2. Krystyna Baczyńska – członek komisji, 

3. Krystyna Kiba – członek komisji, 

4. Ryszard Potorski – członek komisji, 

5. Krystyna Skubisz – członek komisji. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Słubicach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 24 lutego 2011 r., Beata Marciniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały  

Rady Miejskiej w Słubicach 

  Nr V/42/11 

  z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

 

 W dniu 28 marca 2007 r. Rada Miejska w Słubicach spośród swoich członków 

wybrała przedstawicieli do prac Wspólnej Komisji ds. Integracji Europejskiej  rad 

Miejskich w Słubicach i Frankfurcie n/O.  

 W związku z powołaniem rady w kadencji na lata 2010 – 2014 w składzie, 

który zapewnia ciągłość pracy komisji w niezmienionym składzie, postanawia się 

dokonać zmiany jednego członka, tj. Radnej Ewy Chusteckiej, która w związku  

ze zwiększeniem obowiązków służbowych jest zmuszona zrezygnować z pracy  

w komisji, a na jej miejsce powołać jako członka Radną Krystynę Skubisz.  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


